

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Ванаварская энергетическая компания»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	59	59	0	23	10	26	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	23	14	43	0	0	0
из них женщин	18	18	0	18	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. АУП																						
00101108	Генеральный директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00201108	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00301108	Заместитель главного инженера	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Управление делами																						
00402108	Специалист земельных отношений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Бухгалтерия																						
00503108	Бухгалтер материального	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	отдела 11 раз.																							
00603108A	Бухгалтер материального отдела 10 раз.	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00603108-1A (00603108A)	Бухгалтер материального отдела 10 раз.	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00703108	Старший бухгалтер рас- четного отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Производственно- технический отдел																							
00804108	Начальник отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00904108	Инженер по охране окру- жающей среды	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Отдел сбыта																							
01005108	Контролер по сбору элек- троэнергии	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Расчетно-кассовый отдел по работе с населе- нием																							
01106108	Начальник отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01206108	Старший кассир РКУ	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01306108A	Инспектор по начислению платежей населению	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01306108-1A (01306108A)	Инспектор по начислению платежей населению	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Линейно-ремонтный участок ЛЭП																							
01407108	Начальник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
01507108A	Электромонтер оператив- но-выездной бригады, 5 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01507108-1A (01507108A)	Электромонтер оператив- но-выездной бригады, 5 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01607108	Электромонтер оператив- но-выездной бригады, 4 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	08. Цех дизельных п. Ва- навара																							
01708108	Начальник	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01808108	Механик по ремонту обо- рудования	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
01908108	Уборщик служебных по- мещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02008108	Электромонтер по обслу- живанию оборудования, 6 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
02108108A	Электромонтер по обслу-	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

	живанию оборудования, 5 разряд																						
02108108-1A (02108108A)	Электромонтер по обслуживанию оборудования, 5 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02208108	Электромонтер по обслуживанию оборудования, 4 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02308108A	Машинист двигателей внутреннего сгорания, 6 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02308108-1A (02308108A)	Машинист двигателей внутреннего сгорания, 6 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02408108A	Слесарь по ремонту оборудования, 5 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02408108-1A (02408108A)	Слесарь по ремонту оборудования, 5 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02408108-2A (02408108A)	Слесарь по ремонту оборудования, 5 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02408108-3A (02408108A)	Слесарь по ремонту оборудования, 5 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02508108A	Электрогазосварщик ручной сварки, 6 разряд	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02508108-1A (02508108A)	Электрогазосварщик ручной сварки, 6 разряд	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02608108	Машинист двигателей внутреннего сгорания, 5 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02708108	Слесарь по ремонту оборудования, 6 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02808108A	Слесарь по ремонту оборудования, 4 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02808108-1A (02808108A)	Слесарь по ремонту оборудования, 4 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02908108	Электрогазосварщик ручной сварки, 4 разряд	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	09. Участок водоснабжения (централизованная вода)																						
03009108	Бригадир	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03109108	Слесарь аварийно-восстановительных работ, 5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Электротехническая лаборатория																						
03210108	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Ведущий специалист по ОТ</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Степаненко Л.М.</u> (Ф.И.О.)	<u>14.10.2021</u> (дата)
<u>Ведущий специалист по кадрам</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Русакова М.Е.</u> (Ф.И.О.)	<u>14.10.2021</u> (дата)
<u>Начальник производственно-технического отдела</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Бакулич А.В.</u> (Ф.И.О.)	<u>14.10.2021</u> (дата)
<u>Начальник цеха ДЭС с. Ванавара</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Устинов А.Е.</u> (Ф.И.О.)	<u>14.10.2021</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>3756</u> (№ в реестре экспертов)	<u></u> (подпись)	<u>Димова Елена Сергеевна</u> (Ф.И.О.)	<u>14.09.2021</u> (дата)
----------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------	-----------------------------